
Приложение 5 к постановлению  
администрации города Иркутска 

от 27.07.2023  № 031-06-562/23 

Проект планировки территории, включая проект межевания территории, 
предназначенной для размещения линейного объекта «Реконструкция напорного 
трубопровода ДУ-225 от КНС-21 до проезда Космический с устройством КНС 
«Нижний Бьеф» 1 этап 

Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков 
Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден проект 

межевания 

Мероприятия по объекту «Реконструкция напорного трубопровода  
Ду-225 от КНС-21 до пер. Космический с устройством КНС «Нижний Бьеф» 
предусматривается выполнять в три этапа: 

− 1 этап. Реконструкции сетей хозяйственно-бытовой канализации на 
участке от КНС-21 до КНС-15 с устройством планируемой КНС «Нижний 
Бьеф». Трасса проходит по улицам Иркутской 30-й Дивизии, Верхняя 
Набережная, ул. Ширямова. 
− 2 этап. Реконструкция сетей хозяйственно-бытовой канализации на 

участке от устраиваемой камеры №20 по ул . Ширямова до 
канализационного колодца, расположенного возле жилого дома по адресу 
ул. Ядринцева, 27/1. 
− 3 этап. Реконструкция сетей хозяйственно-бытовой канализации на 

участке от канализационного колодца, расположенного возле жилого дома 
по адресу ул. Ядринцева, 27/1, до канализационного колодца, 
расположенного возле жилого дома по ул. Советская, 111. 
В рамках проекта межевания территории предусмотрено 

установление границ публичного сервитута на часть неразграниченных 
земель, и часть существующих земельных участков, стоящих на 
государственном кадастровом учете, для размещения линейного объекта. 
Общая площадь неразграниченных земель, и частей земельных участков, 
в отношении которых устанавливается публичный сервитут, составляет 
59985 кв.м. (Таблица 1.1) 

Все земельные участки и земли, государственная собственность на 
которые не разграничена, в рамках которых устанавливается публичный 
сервитут, отнесены к категории земель – Земли населенных пунктов (перевод в 
иные категории земель проектом межевания территории не предусмотрен). 
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Таблица 1.1 
Ведомость образуемых земельных участков (частей земельных участков) 

для установления границ публичного сервитута 

Данные об исходных землях, и 
(или) земельных участках

Сведения об образуемых земельных участках (частях земельных 
участков)

Земли, и (или) 
кадастровый 
номер ЗУ

Вид 
разрешенного 
использовани
я исходного 
земельного 
участка

Условный номер 
образуемого 
земельного 
участка  

(в скобках - № 
контура для 

многоконтурных 
земельных 
участков)

Площадь 
образуемого 
земельного 
участка, кв.м.  

(в скобках 
-площадь 
контура для 
многоконтурн
ых земельных 
участков, 
кв.м.)

Вид 
разрешенного 
использования 
в соответствии 
с проектом 
планировки 
территории

Возможные 
способы 

образования 
земельного 
участка

1 2 3 4 5 6

Земли, 
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена, 
расположенные, 
в границах 
кадастрового 
квартала 

38:36:000000

-

38:36:000000:чзу1(
1) 19100 (1529)

Предоставление 
коммунальных 

услуг

Установление 
публичного 
сервитута

38:36:000000:чзу1(
2) 19100 (42)

38:36:000000:чзу1(
3) 19100 (12487)

38:36:000000:чзу1(
4) 19100 (183)

38:36:000000:чзу1(
5) 19100 (29)

38:36:000000:чзу1(
6) 19100 (222)

38:36:000000:чзу1(
7) 19100 (1314)

38:36:000000:чзу1(
8) 19100 (1253)

38:36:000000:чзу1(
9) 19100 (2041)

38:36:000000:112
63 

Под 
автомобильну
ю дорогу, 
временные 
сооружения, 

сети 
инженерно-
технического 
обеспечения

:11263/чзу1(1) 9078 (1746)

Предоставление 
коммунальных 

услуг

Установление 
сервитута на 

часть 
земельного 
участка с 

кадастровым 
номером 

38:36:000000:1
1263

:11263/чзу1(2) 9078 (2933)

:11263/чзу1(3) 9078 (1265)

:11263/чзу1(4) 9078 (1454)

:11263/чзу1(5) 9078 (1680)

38:36:000023:157
5

для 
организации 
благоустройст

ва

:1575/чзу1 258
Предоставление 
коммунальных 

услуг

Установление 
сервитута на 

часть 
земельного 
участка с 

кадастровым 
номером 

38:36:000023:1
575
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38:36:000023:164
70

для 
строительства 
коллектора 
ливневой 
канализации

:16470/чзу1 330
Предоставление 
коммунальных 

услуг

Установление 
сервитута на 

часть 
земельного 
участка с 

кадастровым 
номером 

38:36:000023:1
6470

38:36:000023:176
47

Для 
благоустройст

ва
:17647/чзу1 2336

Предоставление 
коммунальных 

услуг

Установление 
сервитута на 

часть 
земельного 
участка с 

кадастровым 
номером 

38:36:000023:1
7647

38:36:000023:245
63

для 
строительства 
набережной с 
берегоукрепле

нием

:24563/чзу1(1) 15580 (2159)

Предоставление 
коммунальных 

услуг

Установление 
сервитута на 

часть 
земельного 
участка с 

кадастровым 
номером 

38:36:000023:2
4563

:24563/чзу1(2) 15580 (525)

:24563/чзу1(3) 15580 (12896)

38:00:000000:264
459

земельные 
участки 

(территории) 
общего 

пользования

:264459/чзу1(1) 304 (174)

Предоставление 
коммунальных 

услуг

Установление 
сервитута на 

часть 
земельного 
участка с 

кадастровым 
номером 

38:00:000000:2
64459

:264459/чзу1(2) 304 (40)

:264459/чзу1(3) 304 (90)

38:36:000024:301
0

для 
благоустройст

ва

:3010/чзу1(1) 7264 (2189)

Предоставление 
коммунальных 

услуг

Установление 
сервитута на 

часть 
земельного 
участка с 

кадастровым 
номером 

38:36:000024:3
010

:3010/чзу1(2) 7264 (2051)

:3010/чзу1(3) 7264 (3024)

38:36:000023:639

Для 
эксплуатации 

ВНС, 
трансформатор

ной 
подстанции, 
складов и 
проходной

:639/чзу1 356
Предоставление 
коммунальных 

услуг

Установление 
сервитута на 

часть 
земельного 
участка с 

кадастровым 
номером 

38:36:000023:6
39

38:36:000024:710
3

для 
организации 
сквера

:7103/чзу1(1) 1396 (1351)

Предоставление 
коммунальных 

услуг

Установление 
сервитута на 

часть 
земельного 
участка с 

кадастровым 
номером 

38:36:000024:7
103

:7103/чзу1(2) 1396 (45)

1 2 3 4 5 6
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Проектом межевания территории определен перечень земельных 
участков, расположенных в границах зоны размещения линейного 
объекта установленной проектом планировки территории, находящихся в 
государственной или муниципальной собственности, в границах которых 
не требуется выделения земельных участков (раздела существующего 
земельного участка, либо формирования его части) или установления 
сервитута для размещения линейного объекта (Таблица 1.2)  

Таблица 1.2 

38:36:000023:878
для 

благоустройст
ва территории

:878/чзу1 459
Предоставление 
коммунальных 

услуг

Установление 
сервитута на 

часть 
земельного 
участка с 

кадастровым 
номером 

38:36:000023:8
78

38:36:000023:880

Объекты 
инженерно-
технического 
обеспечения

:880/чзу1 778
Предоставление 
коммунальных 

услуг

Установление 
сервитута на 

часть 
земельного 
участка с 

кадастровым 
номером 

38:36:000023:8
80

38:36:000023:909
для 

размещения 
сквера

:909/чзу1 1035
Предоставление 
коммунальных 

услуг

Установление 
сервитута на 

часть 
земельного 
участка с 

кадастровым 
номером 

38:36:000023:9
09

38:36:000023:962
для 

размещения 
сквера

:962/чзу1 1711
Предоставление 
коммунальных 

услуг

Установление 
сервитута на 

часть 
земельного 
участка с 

кадастровым 
номером 

38:36:000023:9
62

1 2 3 4 5 6

Кадастровый номер 
земельного участка Категория земель Вид разрешенного использования 

земельного участка
Площадь, 
кв.м.

1 2 3 4

38:36:000023:1552 Земли населенных 
пунктов для эксплуатации КНС-21 537,0

38:36:000023:16824 Земли населенных 
пунктов Для строительства КНС «Нижний Бьеф» 1620,0
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Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, 
которые будут отнесены к территориям общего пользования или 
имуществу общего пользования. 

Проектом межевания территории не предусмотрено образование 
земельных участков, которые будут отнесены к территориям общего 
пользования или имуществу общего пользования. 

Целевое назначение лесов, вид (виды) разрешенного использования 
лесного участка, количественные и качественные характеристики лесного 
участка, сведения о нахождении лесного участка в границах особо 
защитных участков лесов (в случае, если подготовка проекта межевания 
территории осуществляется в целях определения местоположения границ 
образуемых и (или) изменяемых лесных участков) 

В границах проекта межевания территории отсутствуют 
л е с н и ч е с т в а , у ч а с т ко в ы е л е с н и ч е с т в а , л е с н ы е к в а р т а л ы , 
лесотаксационные выделы или части лесотаксационных выделов. 

Условные номера образуемых земельных участков, кадастровые 
номера или иные ранее присвоенные государственные учетные номера 
существующих земельных участков , в отношении которых 
предполагаются их резервирование и (или) изъятие для государственных 
или муниципальных нужд, их адреса или описание местоположения, 
перечень и адреса расположенных на таких земельных участках объектов 
недвижимого имущества (при наличии сведений о них в Едином 
государственном реестре недвижимости). 

Проектом межевания территории не предусмотрено образование 
з емельных уча с т ков , в отношении которых предпола г а е т с я 
р е з е р виро вани е и (или ) и зъ я ти е дл я го суд а р с т в енных или 
муниципальных нужд. 
Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден проект 

межевания. 
Перечень координат характерных точек границ территории 

представлен в соответствии с системой координат, используемой для 
ведения Единого государственного реестра недвижимости (МСК-38 Зона 
3). 

Таблица 2.1 
Перечень координат характерных точек границ территории, в 

отношении которой утвержден проект межевания 

38:36:000024:3102 Земли населенных 
пунктов для строительства КНС-15А 1747,0

38:36:000024:3022 Земли населенных 
пунктов для эксплуатации здания КНС-15 656,0

1 2 3 4
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1 2 3

1 381838,19 3339690,48

2 381804,78 3339664,17

3 381796,42 3339661,66

4 381758,48 3339709,72

5 381758,64 3339711,47

6 381760,60 3339714,31

7 381758,72 3339728,74

8 381758,05 3339733,86

9 381741,46 3339747,70

10 381725,50 3339744,92

11 381674,12 3339753,23

12 381665,33 3339743,69

13 381636,03 3339772,29

14 381617,13 3339801,25

15 381614,33 3339821,29

16 381613,07 3339823,38

17 381600,41 3339838,85

18 381576,66 3339866,51

19 381562,31 3339866,00

20 381546,02 3339831,95

21 381548,96 3339824,96

22 381479,01 3339821,34

23 381475,25 3339847,91

24 381423,46 3339853,71

25 381416,75 3339850,58

26 381414,62 3339855,15

27 381406,63 3339856,11

28 381374,69 3339846,93

29 381365,19 3339844,24

30 381364,99 3339836,19

31 381346,35 3339836,66

32 381345,75 3339813,32

33 381373,78 3339812,56

34 381373,44 3339803,78

35 381414,24 3339803,18

36 381414,50 3339812,82

37 381447,19 3339804,81
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38 381459,58 3339804,00

39 381481,67 3339802,57

40 381480,64 3339809,87

41 381553,73 3339813,64

42 381557,81 3339803,96

43 381572,81 3339797,78

44 381607,84 3339794,36

45 381627,08 3339764,85

46 381657,48 3339735,17

47 381653,30 3339730,63

48 381678,70 3339701,35

49 381695,61 3339681,94

50 381715,53 3339659,04

51 381752,01 3339699,24

52 381787,24 3339654,62

53 381776,05 3339644,81

54 381777,48 3339642,92

55 381709,83 3339590,35

56 381686,00 3339573,40

57 381684,34 3339575,82

58 381627,65 3339535,38

59 381629,32 3339533,03

60 381617,49 3339524,59

61 381614,60 3339526,07

62 381605,04 3339519,25

63 381568,12 3339495,02

64 381499,86 3339455,16

65 381500,12 3339454,78

66 381494,19 3339451,33

67 381463,46 3339429,62

68 381460,83 3339433,18

69 381418,72 3339403,29

70 381395,24 3339392,24

71 381388,07 3339381,86

72 381373,85 3339361,28

73 381375,36 3339344,12

74 381350,44 3339287,02

1 2 3
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75 381343,92 3339290,01

76 381338,33 3339273,11

77 381282,01 3339250,95

78 381276,39 3339259,74

79 381273,54 3339264,20

80 381263,20 3339260,30

81 381259,47 3339257,15

82 381237,75 3339238,79

83 381227,49 3339230,11

84 381230,93 3339225,70

85 381103,30 3339112,38

86 381011,36 3339026,01

87 381007,87 3339029,65

88 380911,75 3338944,51

89 380873,28 3338903,83

90 380869,04 3338890,63

91 380869,20 3338890,47

92 380868,90 3338890,17

93 380868,54 3338889,03

94 380869,21 3338885,99

95 380872,43 3338884,09

96 380860,92 3338850,13

97 380853,50 3338825,52

98 380850,72 3338819,75

99 380844,16 3338806,17

100 380828,37 3338780,64

101 380825,70 3338732,38

102 380834,89 3338654,09

103 380839,61 3338613,97

104 380852,10 3338532,56

105 380854,54 3338516,74

106 380839,25 3338488,50

107 380838,40 3338470,32

108 380841,11 3338463,00

109 380797,28 3338448,37

110 380819,21 3338378,27

111 380826,12 3338374,73

1 2 3
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112 380874,53 3338392,93

113 380911,26 3338386,49

114 380936,90 3338313,01

115 381006,67 3338164,39

116 381000,95 3338161,35

117 381018,53 3338137,89

118 381019,00 3338138,10

119 381046,43 3338079,48

120 381045,84 3338072,18

121 381044,68 3338057,92

122 381056,22 3338024,67

123 381090,28 3338002,11

124 381097,36 3338003,28

125 381121,90 3338007,34

126 381132,88 3338013,66

127 381161,14 3338031,36

128 381146,38 3338055,78

129 381132,27 3338060,42

130 381094,16 3338064,62

131 381068,05 3338081,46

132 381061,24 3338085,85

133 381056,89 3338083,98

134 381029,28 3338142,82

135 381031,55 3338143,87

136 381019,89 3338171,41

137 381016,66 3338169,70

138 380947,24 3338317,58

139 380924,00 3338384,26

140 380925,10 3338384,07

141 380925,54 3338391,22

142 380926,34 3338404,05

143 380926,86 3338412,51

144 380916,49 3338437,16

145 380907,68 3338475,85

146 380901,13 3338527,84

147 380898,45 3338537,61

148 380883,52 3338600,30

1 2 3
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149 380880,08 3338599,90

150 380875,00 3338636,79

151 380859,10 3338752,32

152 380869,31 3338801,98

153 380885,71 3338872,42

154 380938,13 3338929,60

155 380947,97 3338939,91

156 380972,09 3338966,39

157 380992,09 3338988,36

158 381012,44 3338989,78

159 381020,34 3339016,61

160 381019,28 3339017,72

161 381109,23 3339102,21

162 381238,07 3339216,57

163 381239,33 3339214,98

164 381269,52 3339216,98

165 381275,95 3339220,35

166 381295,10 3339230,41

167 381288,33 3339241,05

168 381333,60 3339258,79

169 381332,21 3339254,56

170 381329,13 3339245,30

171 381355,81 3339234,61

172 381356,52 3339234,33

173 381370,32 3339264,99

174 381375,12 3339275,68

175 381368,94 3339278,54

176 381360,94 3339282,20

177 381383,59 3339334,06

178 381387,85 3339332,31

179 381388,87 3339332,96

180 381396,90 3339338,03

181 381400,25 3339338,70

182 381405,58 3339351,50

183 381406,17 3339352,92

184 381404,84 3339355,39

185 381407,88 3339357,02

1 2 3
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186 381415,00 3339374,07

187 381419,36 3339377,77

188 381420,27 3339380,23

189 381425,72 3339383,17

190 381430,04 3339386,83

191 381437,98 3339391,36

192 381472,75 3339417,03

193 381470,31 3339420,34

194 381500,55 3339441,70

195 381506,81 3339445,35

196 381512,96 3339436,69

197 381535,31 3339443,35

198 381589,37 3339466,83

199 381612,09 3339488,04

200 381621,94 3339492,41

201 381619,83 3339496,30

202 381618,75 3339497,96

203 381618,75 3339497,96

204 381631,23 3339504,97

205 381632,80 3339505,85

206 381629,21 3339511,46

207 381630,77 3339512,47

208 381628,94 3339518,55

209 381636,04 3339523,60

210 381638,86 3339519,65

211 381663,70 3339533,66

212 381660,66 3339539,37

213 381693,79 3339561,99

214 381692,52 3339563,86

215 381717,31 3339581,52

216 381784,47 3339633,72

217 381785,21 3339632,75

218 381818,04 3339648,06

219 381833,74 3339659,87

220 381829,92 3339663,36

221 381848,06 3339679,08

1 381838,19 3339690,48

1 2 3
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Перечень координат характерных точек образуемых земельных участков 
(частей земельных участков) 

Перечень координат характерных точек образуемых земельных 
участков (частей земельных участков) для установления границ действия 
публичного сервитута представлен в соответствии с системой координат, 
используемой для ведения Единого государственного реестра 
недвижимости (МСК-38 Зона 3). 

Номер точки Координата 
X Координата Y

1 2 3

38:36:000000:чзу1(1)

1 381152,64 3338026,05

2 381161,14 3338031,36

3 381146,38 3338055,78

4 381132,27 3338060,42

5 381115,92 3338062,23

6 381089,62 3338054,07

7 381099,82 3338025,73

8 381120,93 3338032,21

9 381120,76 3338032,46

10 381139,21 3338046,09

1 381152,64 3338026,05

38:36:000000:чзу1(2)

11 381064,29 3338083,92

12 381079,96 3338051,32

13 381068,05 3338081,46

11 381064,29 3338083,92

38:36:000000:чзу1(3)

14 380834,89 3338654,09

15 380855,59 3338629,11

16 380860,47 3338633,76

17 380875,00 3338636,79

18 380859,10 3338752,32

19 380869,31 3338801,98

20 380885,71 3338872,42

21 380938,13 3338929,60

22 380947,97 3338939,91
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23 380972,09 3338966,39

24 380992,03 3338988,29

25 381014,00 3339012,42

26 381015,74 3339001,01

27 381020,34 3339016,61

28 381007,87 3339029,65

29 380911,75 3338944,51

30 380873,28 3338903,83

31 380869,04 3338890,63

32 380869,20 3338890,47

33 380868,90 3338890,17

34 380868,54 3338889,03

35 380869,21 3338885,99

36 380872,43 3338884,09

37 380870,29 3338877,76

38 380860,92 3338850,13

39 380853,50 3338825,52

40 380844,16 3338806,17

41 380828,37 3338780,64

42 380825,70 3338732,38

14 380834,89 3338654,09

Подобъект №1

43 380915,59 3338906,27

44 380911,62 3338907,65

45 380911,95 3338908,59

46 380915,92 3338907,22

43 380915,59 3338906,27

Подобъект №2

47 380942,36 3338949,71

48 380941,53 3338949,15

49 380938,77 3338953,29

50 380939,60 3338953,85

47 380942,36 3338949,71

38:36:000000:чзу1(4)

51 381227,49 3339230,11

52 381239,33 3339214,98

53 381240,15 3339215,04

1 2 3
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54 381269,52 3339216,98

55 381275,95 3339220,35

56 381258,61 3339220,05

57 381237,58 3339219,19

58 381235,72 3339220,22

59 381233,91 3339221,91

60 381232,96 3339223,83

61 381232,62 3339225,90

62 381232,70 3339227,33

63 381237,75 3339238,79

51 381227,49 3339230,11

38:36:000000:чзу1(5)

64 381276,40 3339259,74

65 381273,54 3339264,20

66 381263,20 3339260,30

64 381276,40 3339259,74

38:36:000000:чзу1(6)

67 381335,69 3339265,11

68 381337,16 3339265,84

69 381338,19 3339266,49

70 381340,43 3339267,91

71 381346,22 3339272,24

72 381354,57 3339279,97

73 381357,58 3339283,73

74 381343,92 3339290,01

67 381335,69 3339265,11

38:36:000000:чзу1(7)

75 381412,03 3339366,96

76 381415,00 3339374,07

77 381414,88 3339373,97

78 381388,07 3339381,86

79 381373,85 3339361,28

80 381375,98 3339337,21

81 381387,85 3339332,31

82 381388,87 3339332,96

83 381396,90 3339338,03

84 381400,25 3339338,70

1 2 3
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Таблица 3.2 
Перечень координат части земель, условный номер - :11263/чзу1 

85 381405,58 3339351,50

86 381406,17 3339352,92

87 381404,84 3339355,39

88 381407,88 3339357,02

75 381412,03 3339366,96

38:36:000000:чзу1(8)

89 381619,83 3339496,30

90 381618,75 3339497,96

91 381615,65 3339502,73

92 381526,74 3339445,55

93 381512,96 3339436,69

94 381535,31 3339443,35

95 381589,37 3339466,83

96 381612,09 3339488,04

97 381621,94 3339492,41

89 381619,83 3339496,30

38:36:000000:чзу1(9)

98 381695,61 3339681,94

99 381748,37 3339721,06

100 381758,72 3339728,74

101 381758,05 3339733,86

102 381741,46 3339747,70

103 381722,73 3339733,86

104 381718,08 3339730,43

105 381716,46 3339729,23

106 381702,88 3339719,20

107 381698,05 3339715,63

108 381695,80 3339713,98

109 381690,96 3339710,40

110 381686,53 3339707,13

111 381678,70 3339701,35

98 381695,61 3339681,94

1 2 3
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1 2 3

:11263/чзу1(1)

1 381472,75 3339417,03

2 381460,83 3339433,18

3 381418,72 3339403,29

4 381395,24 3339392,24

5 381388,07 3339381,86

6 381414,88 3339373,97

7 381415 3339374,07

8 381419,36 3339377,77

9 381420,27 3339380,23

10 381425,72 3339383,17

11 381430,04 3339386,83

12 381437,98 3339391,36

1 381472,75 3339417,03

:11263/чзу1(2)

13 381614,6 3339526,07

14 381605,04 3339519,25

15 381568,12 3339495,02

16 381499,86 3339455,16

17 381512,96 3339436,69

18 381526,74 3339445,55

19 381615,65 3339502,73

20 381618,75 3339497,96

21 381620,68 3339499,04

22 381625,57 3339501,79

23 381631,23 3339504,97

24 381632,8 3339505,85

25 381629,21 3339511,46

26 381630,77 3339512,47

27 381628,88 3339518,73

13 381614,6 3339526,07

:11263/чзу1(3)

28 381660,66 3339539,37

29 381693,79 3339561,99

30 381684,34 3339575,82

31 381627,65 3339535,38

32 381638,86 3339519,65
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Таблица 3.2 
Перечень координат части земель, условный номер - :11263/чзу1 

33 381663,7 3339533,66

28 381660,66 3339539,37

:11263/чзу1(4)

34 381838,19 3339690,48

35 381804,78 3339664,17

36 381794,66 3339661,12

37 381776,05 3339644,81

38 381785,21 3339632,75

39 381818,04 3339648,06

40 381833,74 3339659,87

41 381829,92 3339663,36

42 381848,06 3339679,08

34 381838,19 3339690,48

:11263/чзу1(5)

1 381758,64 3339711,47

43 381760,6 3339714,31

44 381758,72 3339728,74

45 381748,37 3339721,06

46 381695,61 3339681,94

47 381715,53 3339659,04

48 381758,13 3339705,99

49 381758,64 3339711,47

1 2 3

Номер точки Координата 
X Координата Y

1 2 3

:11263/чзу1(1)

1 381472,75 3339417,03

2 381460,83 3339433,18

3 381418,72 3339403,29

4 381395,24 3339392,24

5 381388,07 3339381,86

6 381414,88 3339373,97
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7 381415 3339374,07

8 381419,36 3339377,77

9 381420,27 3339380,23

10 381425,72 3339383,17

11 381430,04 3339386,83

12 381437,98 3339391,36

1 381472,75 3339417,03

:11263/чзу1(2)

13 381614,6 3339526,07

14 381605,04 3339519,25

15 381568,12 3339495,02

16 381499,86 3339455,16

17 381512,96 3339436,69

18 381526,74 3339445,55

19 381615,65 3339502,73

20 381618,75 3339497,96

21 381620,68 3339499,04

22 381625,57 3339501,79

23 381631,23 3339504,97

24 381632,8 3339505,85

25 381629,21 3339511,46

26 381630,77 3339512,47

27 381628,88 3339518,73

13 381614,6 3339526,07

:11263/чзу1(3)

28 381660,66 3339539,37

29 381693,79 3339561,99

30 381684,34 3339575,82

31 381627,65 3339535,38

32 381638,86 3339519,65

33 381663,7 3339533,66

28 381660,66 3339539,37

:11263/чзу1(4)

34 381838,19 3339690,48

35 381804,78 3339664,17

36 381794,66 3339661,12

37 381776,05 3339644,81

1 2 3
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Таблица 3.3 
Перечень координат части земель, условный номер - :1575/чзу1 

Таблица 3.4 
Перечень координат части земель, условный номер - :16470/

чзу1 

38 381785,21 3339632,75

39 381818,04 3339648,06

40 381833,74 3339659,87

41 381829,92 3339663,36

42 381848,06 3339679,08

34 381838,19 3339690,48

:11263/чзу1(5)

1 381758,64 3339711,47

43 381760,6 3339714,31

44 381758,72 3339728,74

45 381748,37 3339721,06

46 381695,61 3339681,94

47 381715,53 3339659,04

48 381758,13 3339705,99

49 381758,64 3339711,47

1 2 3

Номер точки Координата 
X Координата Y

1 380992,03 3338988,29

2 381012,44 3338989,78

3 381015,74 3339001,01

4 381014,00 3339012,42

1 380992,03 3338988,29

Номер точки Координата X Координата Y

1 381044,68 3338057,92

2 381056,22 3338024,67

3 381065,55 3338018,49

4 381055,38 3338050,14

5 381045,84 3338072,18

1 381044,68 3338057,92
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Таблица 3.5 
Перечень координат части земель, условный номер - :17647/

чзу1 

Таблица 3.6 
Перечень координат части земель, условный номер - :24563/чзу1 

Номер точки Координата 
X Координата Y

1 380879,37 3338522,91

2 380865,75 3338596,80

3 380860,47 3338633,76

4 380855,59 3338629,11

5 380839,61 3338613,97

6 380852,10 3338532,56

1 380879,37 3338522,91

Номер точки Координата X Координата Y

1 2 3

:24563/чзу1(1) :24563/
чзу1(1)

1 381046,42 3338079,48

2 381045,84 3338072,18

3 381055,38 3338050,14

4 381065,55 3338018,49

5 381090,28 3338002,11

6 381097,36 3338003,28

7 381090,42 3338022,85

8 381099,82 3338025,73

9 381089,62 3338054,07

10 381080,04 3338051,11

11 381079,96 3338051,32
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12 381064,29 3338083,92

13 381061,24 3338085,85

1 381046,42 3338079,48

:24563/чзу1(2)

14 381031,55 3338143,87

15 381019,89 3338171,41

16 381000,95 3338161,35

17 381018,53 3338137,89

14 381031,55 3338143,87

:24563/чзу1(3)

18 380926,86 3338412,51

19 380916,49 3338437,16

20 380907,68 3338475,85

21 380901,13 3338527,84

22 380898,45 3338537,61

23 380883,52 3338600,30

24 380880,08 3338599,90

25 380875,00 3338636,79

26 380860,48 3338633,76

27 380865,75 3338596,80

28 380879,37 3338522,91

29 380852,10 3338532,56

30 380854,54 3338516,74

31 380839,25 3338488,50

32 380838,40 3338470,32

33 380841,11 3338463,00

34 380797,28 3338448,37

35 380819,21 3338378,27

36 380826,12 3338374,73

37 380874,52 3338392,93

38 380925,10 3338384,07

1 2 3
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Таблица 3.7 
Перечень координат части земель, условный номер - :264459/чзу1 

Таблица 3.8 

18 380926,86 3338412,51

Подобъект №1

39 380866,43 3338403,91

40 380832,37 3338392,29

41 380817,84 3338434,88

42 380851,91 3338446,50

39 380866,43 3338403,91

1 2 3

Номер точки Координата X Координата Y

1 2 3

:264459/чзу1 (1) :24563/
чзу1(1)

1 381355,81 3339234,61

2 381347,21 3339244,42

3 381341,46 3339248,91

4 381332,21 3339254,56

5 381329,13 3339245,30

1 381355,81 3339234,61

:264459/чзу1(2)

6 381370,32 3339264,99

7 381375,12 3339275,68

8 381368,94 3339278,54

6 381370,32 3339264,99

:264459/чзу1(3)

9 381374,41 3339835,95

10 381374,69 3339846,93

11 381365,19 3339844,24

12 381364,99 3339836,19

9 381374,41 3339835,95
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Перечень координат части земель, условный номер - :3010/чзу1 

Номер точки Координата 
X Координата Y

1 2 3

:3010/чзу1(1) :24563/
чзу1(1)

1 381678,70 3339701,35

2 381686,53 3339707,13

3 381690,96 3339710,40

4 381695,80 3339713,98

5 381698,05 3339715,63

6 381702,88 3339719,20

7 381716,46 3339729,23

8 381718,08 3339730,43

9 381722,73 3339733,86

10 381741,46 3339747,70

11 381725,50 3339744,92

12 381674,12 3339753,23

13 381653,30 3339730,63

1 381678,70 3339701,35

:3010/чзу1(2)

14 381552,84 3339815,78

15 381579,76 3339819,18

16 381582,48 3339819,52

17 381598,18 3339821,51

18 381599,85 3339821,71

19 381602,23 3339822,02

20 381605,31 3339822,40

21 381606,93 3339822,61

22 381609,38 3339822,91

23 381613,07 3339823,38

24 381600,41 3339838,85

25 381576,66 3339866,51
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26 381562,31 3339866,00

27 381546,02 3339831,95

14 381552,84 3339815,78

:3010/чзу1(3)

28 381475,25 3339847,91

29 381423,46 3339853,71

30 381416,75 3339850,58

31 381414,62 3339855,15

32 381406,63 3339856,11

33 381374,69 3339846,93

34 381379,91 3339846,79

35 381384,41 3339846,67

36 381387,39 3339846,59

37 381415,39 3339845,83

38 381415,37 3339844,93

39 381415,35 3339844,33

40 381415,21 3339838,93

41 381415,19 3339838,33

42 381415,12 3339835,83

43 381414,89 3339827,24

44 381414,73 3339821,25

45 381414,69 3339819,97

46 381414,63 3339817,57

47 381414,61 3339816,95

48 381414,55 3339814,55

49 381414,53 3339813,93

50 381414,50 3339812,82

51 381447,19 3339804,81

52 381459,58 3339804,00

53 381474,05 3339805,82

54 381481,08 3339806,71

1 2 3
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Таблица 3.9 
Перечень координат части земель, условный номер - :639/чзу1 

Таблица 3.10 
Перечень координат части земель, условный номер - :7103/чзу1 

28 381475,25 3339847,91

1 2 3

Номер точки Координата 
X Координата Y

1 380839,61 3338613,97

2 380855,59 3338629,11

3 380834,89 3338654,09

1 380839,61 3338613,97

Номер точки Координата 
X Координата Y

1 2 3

:7103/чзу1(1) :24563/
чзу1(1)

1 381552,84 3339815,78

2 381557,81 3339803,96

3 381572,81 3339797,78

4 381608,95 3339794,26

5 381617,47 3339798,76

6 381614,33 3339821,29

7 381613,19 3339823,18

8 381613,07 3339823,38

9 381609,38 3339822,91

10 381606,93 3339822,61

11 381605,31 3339822,40

12 381602,23 3339822,02

13 381599,85 3339821,71

14 381598,18 3339821,51

15 381582,48 3339819,52

16 381579,76 3339819,18
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Таблица 3.11 
Перечень координат части земель, условный номер - :878/чзу1 

Таблица 3.12 
Перечень координат части земель, условный номер - :880/чзу1 

Таблица 3.13 

1 381552,84 3339815,78

:7103/чзу1(2)

17 381481,08 3339806,71

18 381474,05 3339805,82

19 381459,58 3339804,00

20 381481,67 3339802,57

17 381481,08 3339806,71

1 2 3

Номер точки Координата 
X Координата Y

1 381115,92 3338062,23

2 381094,16 3338064,62

3 381068,05 3338081,46

4 381079,96 3338051,32

5 381080,04 3338051,11

6 381089,62 3338054,07

1 381115,92 3338062,23

Номер точки Координата 
X Координата Y

1 381132,88 3338013,66

2 381120,93 3338032,21

3 381099,82 3338025,73

4 381090,42 3338022,85

5 381097,36 3338003,28

6 381121,90 3338007,34

1 381132,88 3338013,66
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Перечень координат части земель, условный номер - :909/чзу1 

Таблица 3.14 
Перечень координат части земель, условный номер - :962/чзу1  

Номер точки Координата 
X Координата Y

1 2 3

1 381370,32 3339264,99

2 381368,94 3339278,54

3 381357,58 3339283,73

4 381354,57 3339279,97

5 381346,22 3339272,24

6 381340,43 3339267,91

7 381338,19 3339266,49

8 381337,16 3339265,84

9 381335,69 3339265,11

10 381332,21 3339254,56

11 381341,46 3339248,91

12 381347,21 3339244,42

13 381355,81 3339234,61

14 381356,52 3339234,33

1 381370,32 3339264,99

Номер точки Координата 
X Координата Y

1 381275,95 3339220,35

2 381295,10 3339230,41

3 381276,40 3339259,74

4 381263,20 3339260,30

5 381259,47 3339257,15

6 381237,75 3339238,79

7 381232,70 3339227,33

8 381232,62 3339225,90

9 381232,96 3339223,83

10 381233,91 3339221,91

11 381235,72 3339220,22
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_______________________ 

12 381237,58 3339219,19

13 381258,61 3339220,05

1 381275,95 3339220,35

Номер точки Координата 
X Координата Y


	Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков
	Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден проект межевания
	Мероприятия по объекту «Реконструкция напорного трубопровода  Ду-225 от КНС-21 до пер. Космический с устройством КНС «Нижний Бьеф» предусматривается выполнять в три этапа:
	1 этап. Реконструкции сетей хозяйственно-бытовой канализации на участке от КНС-21 до КНС-15 с устройством планируемой КНС «Нижний Бьеф». Трасса проходит по улицам Иркутской 30-й Дивизии, Верхняя Набережная, ул. Ширямова.
	2 этап. Реконструкция сетей хозяйственно-бытовой канализации на участке от устраиваемой камеры №20 по ул. Ширямова до канализационного колодца, расположенного возле жилого дома по адресу ул. Ядринцева, 27/1.
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	Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден проект межевания.
	Перечень координат характерных точек образуемых земельных участков (частей земельных участков)

